电线电缆产品—垂直安装的成束电线电缆火焰垂直蔓延试验
能力验证结果报告
CNCA-23-11
Proficiency Testing Report for test for vertical flame spread of
vertically-mounted bunched wires or cables
上海缆慧检测技术有限公司  编制
国家市场监督管理总局审核批准
2023 年 11 月

向上各参加者的检测结果如图 A1 所示。
表 A1  参加者检测结果及 z 比分数
序号 参加者代码 样品编码
距离喷灯底边试样
炭化部分最大高度(m)
z 比分数 结果评价
1 ISTCWC23-01 FR23-040 0.58 0.00 合格
2 ISTCWC23-02 FR23-046 0.36 -3.14 不合格
3 ISTCWC23-03 FR23-048 0.58 0.00 合格
4 ISTCWC23-04 FR23-044 0.33 -3.57 不合格
5 ISTCWC23-05 FR23-049 0.63 0.71 合格
6 ISTCWC23-06 FR23-058 0.49 -1.29 合格
7 ISTCWC23-07 FR23-043 0.57 -0.14 合格
8 ISTCWC23-08 FR23-045 0.58 0.00 合格
9 ISTCWC23-09 FR23-057 0.50 -1.14 合格
10 ISTCWC23-10 FR23-053 0.56 -0.29 合格
11 ISTCWC23-11 FR23-050 0.52 -0.86 合格
12 ISTCWC23-12 FR23-059 0.78 2.86 合格
13 ISTCWC23-13 FR23-054 0.65 1.00 合格
14 ISTCWC23-14 FR23-052 0.65 1.00 合格
15 ISTCWC23-15 FR23-055 0.44 -2.00 合格
16 ISTCWC23-16 FR23-056 0.58 0.00 合格
17 ISTCWC23-17 FR23-042 0.64 0.86 合格
18 ISTCWC23-18 FR23-047 0.60 0.29 合格
19 ISTCWC23-19 FR23-083 0.52 -0.86 合格
20 ISTCWC23-20 FR23-099 0.64 0.86 合格
21 ISTCWC23-21 FR23-089 0.66 1.14 合格
22 ISTCWC23-22 FR23-096 0.65 1.00 合格
23 ISTCWC23-23 FR23-084 0.52 -0.86 合格
24 ISTCWC23-24 FR23-086 0.64 0.86 合格
25 ISTCWC23-25 FR23-082 0.51 -1.00 合格
26 ISTCWC23-26 FR23-093 0.61 0.43 合格
27 ISTCWC23-27 FR23-097 0.64 0.86 合格
28 ISTCWC23-28 FR23-060 0.51 -1.00 合格
注: 1.本表中的值由参加者直接提供，实施机构未进行修改；
 2. |z|<3.00 时结果判定为合格，|z|≥3.00 时结果判定为不合格。
报告编号：CNCA-23-11 日期：2023 年 11 月 15 日 第 18 页 共 33 页
电线电缆产品—垂直安装的成束电线电缆火焰垂直蔓延试验能力验证结果告
表 A1  参加者检测结果及 z 比分数（续）
序号 参加者代码 样品编码
距离喷灯底边试样
炭化部分最大高度(m)
z 比分数 结果评价
29 ISTCWC23-29 FR23-087 0.60 0.29 合格
30 ISTCWC23-30 FR23-090 0.60 0.29 合格
31 ISTCWC23-31 FR23-095 0.58 0.00 合格
32 ISTCWC23-32 FR23-080 0.54 -0.57 合格
33 ISTCWC23-33 FR23-085 0.59 0.14 合格
34 ISTCWC23-34 FR23-088 0.56 -0.29 合格
35 ISTCWC23-35 FR23-098 0.65 1.00 合格
36 ISTCWC23-36 FR23-092 0.67 1.29 合格
37 ISTCWC23-37 FR23-062 0.67 1.29 合格
38 ISTCWC23-38 FR23-094 0.69 1.57 合格
39 ISTCWC23-39 FR23-069 0.59 0.14 合格
40 ISTCWC23-40 FR23-064 0.63 0.71 合格
41 ISTCWC23-41 FR23-066 0.56 -0.29 合格
42 ISTCWC23-42 FR23-079 0.66 1.14 合格
43 ISTCWC23-43 FR23-063 0.36 -3.14 不合格
44 ISTCWC23-44 FR23-065 0.58 0.00 合格
45 ISTCWC23-45 FR23-068 0.66 1.14 合格
46 ISTCWC23-46 FR23-075 0.64 0.86 合格
47 ISTCWC23-47 FR23-077 0.56 -0.29 合格
48 ISTCWC23-48 FR23-072 0.66 1.14 合格
49 ISTCWC23-49 FR23-067 0.61 0.43 合格
50 ISTCWC23-50 FR23-074 0.48 -1.43 合格
51 ISTCWC23-51 FR23-073 0.58 0.00 合格
52 ISTCWC23-52 FR23-078 0.53 -0.71 合格
53 ISTCWC23-53 FR23-070 0.55 -0.43 合格
54 ISTCWC23-54 FR23-076 0.43 -2.14 合格
55 ISTCWC23-55 FR23-102 0.54 -0.57 合格
56 ISTCWC23-56 FR23-100 0.54 -0.57 合格
57 ISTCWC23-57 FR23-107 0.50 -1.14 合格
58 ISTCWC23-58 FR23-114 0.62 0.57 合格
59 ISTCWC23-59 FR23-103 0.52 -0.86 合格
注: 1.本表中的值由参加者直接提供，实施机构未进行修改；
 2. |z|<3.00 时结果判定为合格，|z|≥3.00 时结果判定为不合格。
报告编号：CNCA-23-11 日期：2023 年 11 月 15 日 第 19 页 共 33 页
电线电缆产品—垂直安装的成束电线电缆火焰垂直蔓延试验能力验证结果告